TACH02/1070/06                  1        Tablero porta herramientas c/puertas 1050x350x750  1.444,17 1.444,17

Contacto: HUGO GUTIERREZ                          

Subtotal  1.444,17

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

303,28  1.747,45 1.444,17

Total  1.747,45

Son Dolares  Un mil setecientos cuarenta y siete con 45/100

Tipo de cambio: U$S 1 = $ 365,5000.-

C.A.E. Nº7337106107220123/09/23Fecha Vto:

Original